et per pena uny luntz applicat' Eccl'ie & Hospiti' & cat'ra  
 uny floreny uny. Et uny floreny cum 1/2 m d.  
 qua restitucio debeat imprimi in statutis. et eo  
 ant' d'ni futuri & triy annos futuros debeat fieri  
 si miles leas utiq. sub ead' pena applicanda uny  
 cuius d'ni uny una oim' vice.

Id' dicit. ut reat' portat' qm' uny utiq.

Id' sup' dicit. ut mag' d'ni de clonab  
 quod p'nt' et d'ni clonab deat' totu' factu' uny  
 q' nob'at soluet'. cuius d'ni uny utiq.

Id' sup' mensuris dicit. ut mag' d'ni & terra d'ni  
 ut p'nt' statuat' a mensuris civitatis p'nt' d'ni. et p'nt' d'ni  
 si gem' uny abaxo regem' olei et uny. et un' d'ni capituli uny  
 mensuris uny uny uny. debeat confirmari & p'nt' d'ni uny  
 infra d'ni debeat imprimi in statutis. cuius d'ni uny uny  
 uny et obtent' fuit q' pallatus uny q'nt' d'ni  
 in bustulo albo del sic, ad obtent' d'ni uny quatuor  
 d'ni in bustulo rubro del non.

Archivio Storico  
 Comune di San Gemini (TR)  
 Reg. C. 38, c. 301 v.

Cam  
 factu  
 Ca  
 An  
 C